# کمونئیست

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

Worker-communist Party of Iran - Hekmatist

۷ اردیبهشت ۱۳۸۶ - ۲۷ آوریل ۲۰۰۷

سردبیر: فواد عبدالمهدی fuad\_1917@yahoo.com

www.hekmatist.com

## زنده باد اتحاد کارگران علیه بردگی مزدی!

خالد حاج محمدی

khaledhajji@yahoo.com

روز در سراسر جهان کارگران به میدان می آیند و به جهانیان نشان میدهند که ما کارگران منفعت مشترکی داریم. به جهانیان اعلام میکنند که طبقه کارگران آسیا تا

رادیو سوئد نیز گفتگوی مفصلی با ناهید ریاضی در این رابطه داشت.

## برنامه های آزمایشی پرتو از کانال ۶

برنامه آزمایشی هر روزه تلویزیون پرتو از روز دوشنبه سوم اردیبهشت ۱۳۸۶ برابر با بیست و سوم آوریل ۲۰۰۷ از کانال ۶ روی ماهواره هات برد (Hotbird) پخش میشود.

مشخصات پخش به شرح زیر است:

Satellite: Hotbird 8 Channel 6
Orbital Position: 13 degrees East
Transponder: 14
Downlink Frequency: 11 470
Downlink Polarity: Vertical
FEC: 5/6 Symbol Rate: 27,500